
1/4 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace NIAHO 

www.fnbrno.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

Veřejná zakázka:  Spot řební materiál pro tiskárny, kopírovací stroje, faxy  a multifunk ční 
zařízení (ev. č. Věstníku ve řejných zakázek: 229918) 

 
dle § 85 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření rámcových 
smluv mezi zadavatelem a uchazečem, které upravují 
podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na 
pořízení opakujících se dodávek spotřebního materiálu pro 
tiskárny, kopírovací stroje, faxy a multifunkční zařízení, pro 
všechna pracoviště Fakultní nemocnice Brno podle potřeb 
zadavatele. Smlouvy byly uzavřeny na dobu 4 let. Veřejná 
zakázka byla dělena na dvě části, a to na originální a 
kompatibilní spotřební materiál.  

Cena sjednaná smlouvou /bez DPH/ Část č. 1 - 8.669.500,- Kč 
Část č. 2 - 790.860,- Kč 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. b)  
 
Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené řízení 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchaze č 
 
Část č. 1 
 
Uchazeč  C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i zadávací podmínky. 

Nabídka uchazeče byla na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
vyhodnocena jako nejvhodnější. 



2/4 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

 Část č. 2 
 
Uchazeč  AB Plus CZ s.r.o. 
Sídlo Za Elektrárnou 419/16, 170 00 Praha 7 
IČ: 25168860 
DIČ: CZ25168860 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i zadávací podmínky. 

Nabídka uchazeče byla na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchaze či a nabídkové ceny 
 
Uchazeč č. 1  
 

Uchazeč  AB Plus CZ s.r.o.  
Sídlo Za Elektrárnou 419/16, 170 00 Praha 7 
IČ: 25168860 
DIČ: CZ25168860 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – 8.926.152,84 Kč 

Část č. 2 – 790.860,- Kč 
 
Uchazeč č. 2  
 

Uchazeč  C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
45359326 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – 8.669.500,- Kč 

Část č. 2 – 1.122.680,- Kč 
 
Uchazeč č. 3 
 

Uchazeč  ProfiToner s.r.o.  
Sídlo Kukučínova 799/10, 709 00 Ostrava – Hulváky 
45359326 26814170 
DIČ: CZ26814170 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – 9.526.624,- Kč 

Část č. 2 – 966.400,- Kč 
 
Uchazeč č. 4 
 

Uchazeč  Renot Group s.r.o.  
Sídlo Nerudova 395, 588 13 Polná 
45359326 27682340 
DIČ: CZ27682340 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – nepodána nabídka 

Část č. 2 – 901.320,- Kč 
 
 



3/4 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Uchazeč č. 5  
 

Uchazeč  Z + M Partner, spol. s  r.o.  
Sídlo Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
45359326 26843935 
DIČ: CZ26843935 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – 9.154.920,- Kč 

Část č. 2 – 894.000,- Kč 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. e) – vylou čení uchaze či  
 
Uchazeč: ProfiToner s.r.o. 
Sídlo: Kukučínova 799/10, 709 00 Ostrava – Hulváky 
IČ: 26814170 
DIČ: CZ26814170 
Důvod 
vyloučení 

Uchazeč dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona prokázal splnění těchto základních 
kvalifikačních předpokladů členy statutárního orgánu doložením výpisu z evidence 
Rejstříku trestů jednatele společnosti pana Romana Novotného. Tyto kvalifikační 
předpoklady však musí splňovat každý člen statutárního orgánu, tzn. i druhý jednatel pan 
Radomír Onger, jehož výpis z Rejstříku trestů však nebyl předložen. Tyto kvalifikační 
předpoklady musí dále prokázat taktéž výpisem z evidence Rejstříku trestů i sama 
právnická osoba, jež je uchazečem, nikoli pouze její statutární orgán či jeho členové, tzn. 
je nutné předložit též výpis z Rejstříku trestů právnické osoby. 
 
Zadavatel v souladu s § 59 odst. 4 zákona využil možnosti požádat uchazeče o předložení 
dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč ve lhůtě pro doplnění 
kvalifikace požadované dokumenty nedoložil, takže neprokázal splnění základních 
kvalifikačních předpokladů v zadavatelem požadovaném rozsahu. 

 
Uchazeč: Renot Group s.r.o. 
Sídlo: Nerudova 395, 588 13 Polná 
IČ: 27682340 
DIČ: CZ27682340 
Důvod 
vyloučení 

Uchazeč dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona prokázal splnění těchto základních 
kvalifikačních předpokladů členy statutárního orgánu doložením výpisu z evidence 
Rejstříku trestů jednatele společnosti pana Martina Jekla. Tyto kvalifikační předpoklady 
musí dále prokázat taktéž výpisem z evidence Rejstříku trestů i sama právnická osoba, jež 
je uchazečem, nikoli pouze její statutární orgán či jeho členové, tzn. je nutné předložit též 
výpis z Rejstříku trestů právnické osoby. 
 
Zadavatel v souladu s § 59 odst. 4 zákona využil možnosti požádat uchazeče o předložení 
dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Uchazeč ve lhůtě pro doplnění 
kvalifikace požadované dokumenty nedoložil, takže neprokázal splnění základních 
kvalifikačních předpokladů v zadavatelem požadovaném rozsahu. 

 
dle § 85 odst. 2 písm. f) – od ůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu 
 
--------------------------------------------------- 
 



4/4 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

dle § 85 odst. 2 písm. g) – zd ůvodn ění použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 
s uve řejněním či jednacího řízení bez uve řejnění 
 
-------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – d ůvod zrušení zadávacího řízení 
 
-------------------------------------------------- 
 
Zpráva zpracována dne: 23. 1. 2013 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele  

 


		2013-01-24T09:24:08+0100
	Kateřina Plocová




